

Položkový rozpočet

Zakázka: **Nemocnice Znojmo - Objekt H ÚT úpravy 2022**

Misto **Znojmo**

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **0,00** CZK

v _____ dne **13.04.2022**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Úprava stávajícího topného systému dle požadavku stavby - úpravy.

Izolace všech stoupaček a přípojek pod stropy podlaží - budou zakryty stavbou.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00
713	Izolace tepelné	PSV			0,00
733	Rozvod potrubí	PSV			0,00
734	Armatury	PSV			0,00
735	Otopná tělesa	PSV			0,00
HZS	Hodinové sazby	PSV			0,00
Cena celkem					0,00

Položkový rozpočet

S:	Nemocnice Znojmo - Objekt H ÚT úpravy 2022
O:	Znojmo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				0,00		0,0632		0
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	40,00000		0,00	0,00158	0,0632	0	0
Díl:	713	Izolace tepelné				0,00		0,2655		0
2	713--04.005	D+M Min.vlna pouzdra tl.20mm, D15-25, kašír. folie Al	bm	440,00000		0,00	0,0006	0,264	0	0
3	713-01.012	Al páska 50bm	role	3,00000		0,00	0,0005	0,0015	0	0
Díl:	733	Rozvod potrubí				0,00		0,11312		0
4	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	10,00000		0,00	0	0	0	0
5	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	16,00000		0,00	0,00088	0,01408	0	0
6	733164103RT1	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 18 mm, pájením na tvrdo	m	16,00000		0,00	0,00594	0,09504	0	0
7	733-03.101	Potrubí - přechod ocel/měď D15-20	Kč	4,00000		0,00	0,001	0,004	0	0
8	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	16,00000		0,00	0	0	0	0
9	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,11312		0,00	0	0	0	0
Díl:	734	Armatury				0,00		0,00292		0,0036
10	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	10,00000		0,00	0	0	0	0
11	734263215R00	Šroubení regulační dvoutrub.rohové, proVK	kus	2,00000		0,00	0,0006	0,0012	0	0
12	734-01001	Termost. hlavice kapalinová, pro VK s poj. objímkou	ks	2,00000		0,00	0,0005	0,001	0	0
13	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	8,00000		0,00	0,00009	0,00072	0,00045	0,0036
14	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,00292		0,00	0	0	0	0
Díl:	735	Otopná tělesa				0,00		0,06412		0
15	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	4,00000		0,00	0	0	0	0
16	735-01809	Panel hladké VKM, 21-500/1000, spodní stř.připojení	ks	4,00000		0,00	0,016	0,064	0	0
17	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	6,00000		0,00	0,00002	0,00012	0	0
18	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles, dotčené stoupačky	m2	80,00000		0,00	0	0	0	0
19	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,06412		0,00	0	0	0	0
Díl:	HZS	Hodinové sazby				0,00		0		0
20	HZS-0001	Topná zkouška dle ČSN zkrácená 24h	hod	24,00000		0,00	0	0	0	0
21	HZS-0004	Nepředvídané vícepráce montážní	hod	6,00000		0,00	0	0	0	0

